

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo	Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di miglioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).	DSU-FI-362	08/06/2021
Compilatore		
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it		
Destinatario		
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze	C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci RUP Geom. Barbara Innocenti	

Oggetto	Struttura
Fornitura e posa in opera di barriere sanitarie in policarbonato.	Mense Calamandrei, Caponnetto, Sesto Fiorentino
Descrizione	
<p>In riferimento alla Vs. gentile richiesta siamo ad inviare offerta per la fornitura e posa in opera di barriere sanitarie in policarbonato compatto ed in particolare:</p> <p>Mensa S. Sesto Fiorentino – n. 1 barriera misura cm 55x90, 2 appoggi Mensa Calamandrei - n. 2 barriera misura cm 100x90, 4 appoggi Mensa Caponnetto - n. 1 barriera misura cm 100x90, 4 appoggi</p>	
Dettaglio offerta	

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
AC-123	fornitura e installazione di barriere di protezione sanitaria.	n	1	924,99	924,99

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **924,99**

Totale offerto scontato (€) **924,99**

Totale arrotondamenti (€) **0,99**

Totale offerta 924,00

Esclusioni	Quanto non specificato.
Allegati	Analisi del prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: Varie strutture								
Descrizione: fornitura e installazione di barriere sanitarie.								
Codice elenco prezzi concordato					u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
AC-123					cad	1	924,99	924,99
ANALISI DEL PREZZO:								
Rif. Prezz. RT 2021 Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)			q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS21RU.M03.001.002	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. qualificato			3	27,60	25,98	77,94	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA							77,94	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare			u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:							
	MATERIALI:							
	Barriera di protezione sanitaria in policarbonato compatto cm 55x90			n	1	180,00	180,00	
	Barriera di protezione sanitaria in policarbonato compatto cm 100x90			n	3	250,00	750,00	
							0,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI						930,00	
	SPESE GENERALI 15%						139,50	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI						1069,50	
	UTILE D'IMPRESA 10%						106,95	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA						1176,45	
	SCONTO DI APPALTO (28%)						329,41	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA						847,04	